

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH & EDUCATION

(पर्यावरण वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्राालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्) (An Autonomous body under the Ministry of Environment Forest & Climate Change, Government of India) पोठ ओठ न्यू फॉरेस्ट, देहरादून — 248 006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, DEHRA DUN - 248 006 (UK)

संस्था / No 11-19/PHS/2021-ICFRE

Date: 30.08.2023

अधिसूचना

विषयः सीजीएचएस द्वारा अनुमोदित निजी चिकित्सा संगठनों को भाववावअविशवप के लाभार्थियों को चिकित्सा उपचार की सुविधा प्रदान करने के लिए भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् से सूचीबद्धता के सम्बन्ध में।

सीजीएचएस और एचसीओ के मध्य हस्ताक्षरित हुए संस्था के बिहर्नियम (MOA) के पैरा 3(h) में उत्लेखित प्रावधान तथा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय द्वारा भाववा030िश0प0 को दो गई मान्यता जिसे पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय के पत्र संख्या 2-14/2011-FE. दिनांक 01.04.2015 द्वारा परिषद को सूचित किया गया, के परिपेक्ष में भाववा030 एवं शिवपव के सक्षम प्राधिकारी, की स्वीकृति से Graphic Era Hospital, Graphic Era Institute of Medical Science, 16 Milestone, Chakrata Road, Dehradun Uttarakhand को भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा पारंपद् से सूचीबद्ध किया जाता है। जिसके अंतगर्त भाववा030िशवपव, देहरादून एवं इसके अन्य सभी संस्थानों के पंशनभोगियों और सेवारत कर्मचारियों को सीजीएचएस के तहत लागू दरों / पैकेज दरों के अनुसार चिकित्सा उपचार सुविधाएं प्रदान की जाएगी। यह सूचीबद्धता तब तक जारी रहेगी जब तक उक्त अस्पताल स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय के सीजीएचएस के साथ सूचीबद्ध रहेगा।

भा०वा०अ०शि०प० के लाभार्थियों (सेवारत कर्मचारियों / पेंशनरों) पर कैशलेस सुविधाएं लागू नहीं है।

अवर सचिव

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित:--

- 1. प्रमुख Graphic Era Hospital, Graphic Era Institute of Medical Science, 16 Milestone, Chakrata Road, Dehradun Uttarakhand.
- 2. भा0वा0310शि0प0 के अंतगर्त सभी संस्थानों के निदेशक को।
- 3. उप महानिदेशक (प्रशासन). भा०वा०अ०शि०प० / सचिव, भा०वा०अ०शि०प० ।
- 4. प्रमुख, आई०टी०, भा०वा०अ०शि०प० (भा०वा०अ०शि०प० की वेबसाइट में अधिसूचना अपलोड करने के लिए।
- मुख्य चिकित्सा अधिकारी, न्यू फॉरेस्ट हॉस्पिटल, देहरादून।
- 6. गार्ड फाइल।



भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH & EDUCATION

(पर्याचिण वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्राालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्) (An Autonomous body under the Ministry of Environment Forest & Climate Change, Government of India) पों0 ओं0 न्यू फॉरेस्ट, देहरादून — 248 006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, DEHRA DUN - 248 006 (UK)

संख्या / No 11-19/PHS/2021-ICFRE

Date: 30-08-2023

NOTIFICATION

Subject:-

Empanelment of CGHS approved / empanelled private health care organizations' (HCOs) with Indian Council of Forestry Research & Education (ICFRE) for providing medical treatment facilities and diagnostic procedures to the ICFRE beneficiaries.

In accordance with the provision contained in para 3(h) of Memorandum of Association (MOA) signed between CGHS and HCOs and in terms of recognition granted to the ICFRE by the Ministry of Health & Family Welfare conveyed vide Ministry of Environment, Forest and Climate Change letter No.2-48/2011-FE, dated 01.04.2015. the undersigned is directed to convey the approval of the Competent Authority in ICFRE for empanelment of Graphic Era Hospital, Graphic Era Institute of Medical Science, 16 Milestone, Chakrata Road, Dehradun Uttarakhand with Indian Council of Forestry Research & Education (ICFRE) for providing medical treatment facilities / diagnostic procedures to the pensioners and serving employees of ICFRE, Dehra Dun and Institutes under it on the same terms and conditions and prescribed rates / package rates as applicable under CGHS of Government of India. The empanelment will continue to be effective till the said hospital remains recognized / empanelled with CGHS of Ministry of Health & Family Welfare.

The cashless facilities are not applicable to the beneficiaries of ICFRE (i.e. serving employees / pensioners).

Under Secretary

Indian Council of Forestry Research & Education

Copy to:-

- 1. The Head, Graphic Era Institute of Medical Science, 16 Milestone, Chakrata Road, Dehradun Uttarakhand
- 2. All Directors of Institute under ICFRE
- The DDG (Admin.). ICFRE / Secretary, ICFRE
- . The Head, IT Division, ICFRE for uploading the notification in the ICFRE website.
 - 5. The Chief Medical Officer, New Forest Hospital, FRI, Dehra Dun.
 - 6. Guard File